
NOMBRE DEL PRODUCTO: PAÑO MULTIUSO X10 - CLÁSICA

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
Paños multiusos suaves y absorbentes, flexibles y fáciles de enjuagar. Limpian y secan sin
dejar pelusas. Sirven para limpiar todas las superficies del  hogar.

7806810005173
17806810005170

C100517
30

FV350
Manufacturado

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…
49% viscosa, 25% PES, 25% PP, 1%
aglutinante.

Para un mejor resultado enjuague en agua
tibia antes del primer uso. Lave
periódicamente a mano o en máquina para
prolongar su vida útil. Puede utilizarse
húmedo o seco, con detergente o cloro
diluido.

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging
46
210
250
130

Largo
Ancho
Alto
Peso

46
170
170
125

1 Paño 340 0 340 0 49%vi25%pp25%pe 12 Amarillo
N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación
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SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO
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HOJA
3 de 6

Bolsa
Film impreso

0
0
0

250
5

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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8
3

Base
Alto

500
300
450

0.00
4.17
4.69

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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